Quae spina iaculis suis non suffocabat, sed magis alliciebat omnes sub
hanc Rosam confugientes dans ac tribuens benedictissimum vigorem
suum ab invocatione Spiritus Sancti, ut virgineam possint decorare co-
ronam et terminum juxta consuetudinem et statuta Archiconfraternitatis
Sacratissimi Rosarii in capella semper intemeratae Virginis Deiparae
unita ecclesiae parochiali tuchoviensi sub titulo Sancti Iacobi Maioris

fundata est congregatio ad sonum iovis campanae (quae olim absorpta
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erat) archifratrum et sororum, ubi invocato Divinissimi Pneumatis au-
xilio praemissa exhortatione ac magis post tot commissas negligentias
ad devotionem et ad praecipuum Virginis Mariae amorem et honorem,
sub praesidentia Perillustri et Admodum Reverendi Domini Don Placidi
Chudziriski, praepositi tuchoviensi, ac aliis multis hospitibus electi sunt

hi, quos sequens indigitat ordo.

Protektorowie z stanu duchownego

Sanctissimus Dominus Noster Benedictus, papa 14tus

Serenissimus Rex Augustus tertius

Celsissimus Illustris ac Reverendissimus Adamus Ignatius Komorowski,
primas Regni

Celsissimus Illustris et Reverendissimus Andreas Stanislaus Kostka Za-
tuski, episcopus cracoviensis

Illustrissimus Reverendissimus de Boncza Stanislaus Benedictus Barto-
szewski, proabbas tynecensis

Perillustris et Admodum Reverendus Fortunatus Albrychowicz, prior
tynecensis

IMlustris et Admodum Reverendus Placidus Chudzienski, praepositus
tuchoviensis

Iustris et Admodum Reverendus Georgius Lesniowski, prior tucho-

viensis ad Taumaturgam Beatissimae Virginis Mariae

Protektorowie z stanu szlachckiego

Wielmozna Jej Mos¢ Pani Helena Lesniowska

Wielmozny Jego Mo$¢ Pan Stanistaw Broniowski cum consorte sua
Wielmozny Jego Mos¢ Pan Wojciech Moszczenski cum consorte sua
Wielmozny Jego Mo$¢ Pan Stanistaw Lisiecki cum consorte sua
Wielmozny Jego Mo$¢ Pan Stanistaw Boguszewski cum consorte sua

Wielmozna Jej Mos¢ Pani Salomea Strzyzowska
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Wielmozny Jego Mo$¢ Pan Wiadystaw Romer, skarbnik pilznienski
Wielmozny Jego Mos$¢ Pan Jan Lesniowski, podczaszy

Wielmozny Jego Mo$¢ Pan Wojciech Lesniowski, podchorazy Jego Kré-
lewskiej Mosci znaku

Wielmozny Jego Mo$¢ Pan Dominik Roztucki

Jej Mos¢ Panna Apolonia Strzyzowska

Jej Mos¢ Panna Marianna Strzyzowska

Jej Mo$¢ Panna Jadwiga Moszczenska

Jej Mo$¢ Panna Boguszewska

Przeor

Stawetny Pan Jan Kanty Wadowski

Podprzeorzy
Stawetny Pan Jedrzej Euczynski

Podskarbi
Stawetny Pan Franciszek Stefanowski